
 

 

Attendo Oy (konserniyhtiöt)     31.8.2020 
PL 750 (Itämerenkatu 9, 00181 Helsinki) 
Y-tunnus: 1755463-2      

 
Hinnantarkistus koskee seuraavia yksiköitä: 
Attendo Helmiina, Attendo Huurmanni, Attendo Jussila, Attendo Wilhelmiina ja Attendo Iltatuuli 
 
 

Hintojen tarkistaminen 1.1.2021 alkaen 
   
Hintojen tarkistuskirje koskee Attendon palvelusetelihintoja Eurassa, sekä yksittäistä puitesopimusasiakasta 
Attendo Huurmannissa. Hintoja tarkistetaan, koska palveluntuotantokustannukset ovat nousseet. Esitämme 
palvelusetelihintojemme nostamista Säkylän-alueen palvelusetelihintojen vuoden 2021 tasolle. 
Korotusprosentti on tällöin Helmiinassa, Jussilassa ja Wilhelmiinassa 2,5 % ja Iltatuulessa 2,3 %.  
 
Esitämme saman suuruista 2,5 % korotusta myös Attendo Huurmannissa (mielenterveyskuntoutujien 
yksikkö) asuvalle puitesopimusasukkaalle.   
 
Pyydämme kuittaustanne / kommenttianne hintojen muutosesitykseen viimeistään lokakuun loppuun 
mennessä, jotta ehdimme informoimaan asukkaita hintojenmuutoksesta. Ilman kuittausta tulkitsemme 
korotuksen tulleen hyväksytyksi. 
 
  

Attendon esittämät hinnat: 
 
Hinnat 1.1.2021 alkaen: 

 Laskutushinta €/hvrk 
2020 

Laskutushinta €/hvrk 
1.1.2021 alkaen 

Palveluseteliyksiköt:  
 
Attendo Helmiina 
Hoiva  
Ateriapalvelu 
 
Attendo Jussila 
Hoiva 
Ateriapalvelu 
 
Attendo Wilhelmiina 
Hoiva 
Ateriapalvelu 
 
Attendo Iltatuuli  
Hoiva 
Ateriapalvelu 
 
Puitesopimusasukas 
Attendo Huurmanni 
Hoiva 
Ateria 

 
 
 

109,74 € 
14,67 € 

 
 

109,74 € 
14,67 € 

 
 

105,00 € 
14,67 € 

 
 

108,88 € 
14,35 € 

 
 
 

174,63 € 
14,45 € 

 

 
 
 

112,48 € 
15,04 € 

 
 

112,48 € 
15,04 € 

 
 

107,62 € 
15,04 € 

 
 

111,60 € 
14,47 € 

 
 
 

178,99 € 
14,81 € 

 
 



 

 

Kiitämme hyvästä yhteistyöstä ja toivomme, että annatte meille palautetta, jotta voimme kehittää 
palveluitamme edelleen. 
 
 
Ystävällisin terveisin, 
Oskari Linja-aho 
Myyntianalyytikko, ikäihmisten palvelut 
Attendo Oy 
oskari.linja-aho@attendo.fi  
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